UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Manuale Exorcismorum

Eynatten, Maximilien de

Antverpiae, 1626

Pars Tertia, Continens modum & praxim exorcizandi & curandi spiritualiter omne genus maleficiorum seu incantationum, quibus homines in propriis corporibus, & aliis bonis externis, à malis spiritibus ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-40734

MANVALIS
EXORCISMORVM
PARS TERTIA,

*Continens modum & praxim exorcizandi
& curandi spiritualiter omne genus
maleficiorum seu incantationum quibus
homines in propriis corporibus, & aliis
bonis externis, à malis spiritibus vel
maleficis ope demonum affliguntur.*

EXORCISMVS pro maleficiato in
proprio corpore.

PRÆTER Instructiones gene-
rales in prima Parte huius Ma-
nualis positas, sæpè etiam Pa-
stores & alij curam afflictorum
gerentes perlegent ea que de
hoc argumento habentur in Rituali Romano
& in Pastoralis Mechliniensi.

Quando Pastor vel Exorcista aliquis ex
magnis & probabilibus indiciis (de quibus in
Instructione) deprehendet aliquem in corpore
suo esse maleficiatum: dictus maleficiatus exor-
cizan-

cizandus, si per infirmitatem possit, veniet ad Ecclesiam ante meridiem, & præmissa Confessione & sacra Communionem, flectet genua, vel sedebit ante altare Venerabilis Sacramenti, vel beatissimæ Virginis, vel alterius Sancti vel Sanctæ. Si vero domi propter infirmitatem debet exorcizari, ante imaginem Crucifixi, aut beatissimæ Virginis; & corde sursum ad Deum elevanto, manu tenebit cereum benedictum accensum, vel iuxta eum ponetur.

Sacerdos exorcizaturus, alba vel superpelli- ceo cum stola indutus, aliam stolam afflicto super humeros in modum Crucis imponet, Aqua benedicta afflicto & circumstantes asperget, illósque inuitabit ad sedulo orandum cum ipso. Quibus ita dispositis, dicat primum,

Oremus,

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præueni, & adiuuando prosequere: vt cuncta nostra oratio & operatio à te semper incipiat, & per te cœpta finiatur. Per Christum Dominum nostrum.
Resp. Amen. *Oremus.*

Deus, qui Sacerdotibus tuis tantam gratiam donare dignatus es, vt quidquid in tuo nomine ab iis agitur, à te fieri credatur: quæsumus clementiam tuam, vt quidquid modò visitaturi sumus, visites, quidquid benedicturi, benedicas: sitq; ad nostræ

196 MANVALIS EXORCISMORVM
humilitatis introitum Sanctorum tuorum
meritis fuga dæmonum, & Angeli pacis in-
gressus. Per Christum Dominum nostrum.
Resp. Amen.

*Deinde flexis genibus alta voce legat Lita-
nias Sanctorum, prout habentur supra fol. 141.*